1

2024 年 5月 9日

各  位

上場会社名  株 式 会 社 丸 運

代 表 者 名  代表取締役社長 桑 原  豊

コード番号  ９０６７ 東証スタンダード市場

   問 合 せ 先  広報・ＩＲ部長 中 山 浩 一

   (TEL 03－6810－9476)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記のとおり内定いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、代表取締役の異動を含む役員人事につきましては、本年６月２６日に開催予定の定時株主総会

において、正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動

  新任 代表取締役社長 中村 正幸 （現ＪＸ金属株式会社 社長付）

  退任 代表取締役社長 桑原   豊  （相談役に就任予定）

２．異動の理由

  経営体制の一層の充実を図るため

３. 就任予定日

    ２０２４年６月２６日

以 上

 2

新任代表取締役の略歴

               なかむら  まさゆき

氏  名  中 村 正 幸

生年月日  １９６４年（昭和３９年）７月９日（５９歳）

出 身 地  大阪府

学 歴

１９８７年（昭和６２年）３月  同志社大学 商学部 卒業

略 歴

１９８７年（昭和６２年） ４月  日本鉱業株式会社（現ＪＸ金属株式会社）入社

２００９年（平成２１年） ４月  台湾日鉱金属股份有限公司 董事（副総経理 電材部門長）

２０１０年（平成２２年）１０月  同社 董事（総経理）

２０１４年（平成２６年） ４月  ＪＸ日鉱日石金属株式会社（現ＪＸ金属株式会社）

電材加工事業本部薄膜材料事業部ターゲットユニット

半導体担当ユニット長

２０１７年（平成２９年） ４月  ＪＸ金属株式会社 電材加工事業本部薄膜材料事業部

副事業部長（兼）ターゲットユニット 半導体担当ユニット長

２０１９年（平成３１年） ４月  同社 執行役員

薄膜材料事業部副事業部長 （兼）薄膜材料事業部管理部長

２０２０年（令 和 ２ 年） ４月  同社 執行役員 技術本部審議役

ＪＸ金属商事株式会社 代表取締役社長

２０２２年（令 和 ４ 年） ６月  タツタ電線株式会社

常務執行役員（営業部門・特命事項管掌）

２０２３年（令 和 ５ 年） ４月  同社 常務執行役員（営業部門・新規事業推進部・技術開発セ

ンター・特命事項管掌）

２０２４年（令 和 ６ 年） ４月  ＪＸ金属株式会社 社長付

２０２４年（令 和 ６ 年） ６月  株式会社丸運 代表取締役社長（予定）

          所有株式数  －株（2024 年 3月 31 日現在）

以 上